

Washington  
UT-100820  
INTEGRA TELECOM 1-25

INTERVENOR: INTEGRA TELECOM

REQUEST NO: 25

Refer to page 4 of Todd Schafer's Direct Testimony (Exhibit TS-1T), dated May 21, 2010:

- a. Identify the "wholesale local network access services" referenced in the testimony.
- b. For legacy CenturyLink, identify the back-office platforms that support the "wholesale local network access services."
- c. For legacy Qwest, identify the back-office platforms that support the wholesale local network access services referenced in CenturyLink's testimony.
- d. For legacy CenturyLink, provide the number of orders per month by product by state for the years 2008 - 2010 for the "wholesale local network access services."
- e. For Qwest, provide the number of orders per month by product by state for the years 2008 - 2010 for the analogous wholesale local network access services referenced in CenturyLink's testimony.
- f. For legacy CenturyLink, provide the most recent 12 months of monthly information regarding the number of orders and percentage of the total orders by product by state that flow through the systems, from CLEC LSR/ASR submission through service order creation, without manual intervention for the "wholesale local network access services."
- g. For legacy Qwest, provide the most recent 12 months of monthly information regarding the number of orders and percentage of the total orders by product by state that flow through the systems, from CLEC LSR/ASR submission through service order creation, without manual intervention for the analogous wholesale local network access services referenced in CenturyLink's testimony.

RESPONSE:

- a. See CenturyLink's Response to 025a.
- b. See CenturyLink's Response to 025b.
- c. See Qwest's response to Information Request No. 20.

Respondent: Meg Hall

- d. See CenturyLink's Response to 025d.
- e. See Qwest's response to Information Request No. 77(a.), 77(b.) and 77(c.)

Respondent: Wayne Spohn

- f. See CenturyLink's Response to 025f.
- g. The website listed below routinely provides the data responsive to this request. The website addresses LSR's and CLEC ASR's for LIS. Qwest does not track ASR flow through for private line services by customer type or state. Gathering this information would require a special study.

<https://qgem.ad.gintra.com/Home/Regulatory/Reports/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=%2fHome%2fRegulatory%2fReports%2f271%2fState&FolderCTID=&View=%7b14BF1C56%2d57F%2d4806%2dAA10%2dFE48F2923F65%7d>

After accessing the website, follow these directions:

Select 2010

Select May

Select 271\_exhibit(14\_State\_PID)\_AGG\_RG\_May10

Then go to PO-2B

Respondent: Wayne Spohn